Администрация Козловского сельсовета Татарского района Новосибирской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  10.06.2020 г.                                                      № 19

О внесении изменений в сводную бюджетную роспись
 2020 года

Изменение бюджетных ассигнований:

  Внести изменения в сводную бюджетную роспись на 2020 год по следующим разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов:

006 1105 9900007080 244 - уменьшить на сумму 40 000,00 руб.
006 0503 9900004230 244- увеличить на сумму 40 000,00 руб.

3. Данное распоряжение рассмотреть на ближайшей сессии Совета депутатов Козловского сельсовета

4.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой

Глава Козловского сельсовета :                                           Хабаров В.В.